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Pressrelease 

Robert Burning, CFO, lämnar SSC Space 

Stockholm, 13 april 2026 

Robert Burning, CFO och medlem av koncernledningen, har beslutat att lämna 

SSC Space för en ny tjänst utanför bolaget. 

Robert, som har haft rollen sedan början av 2024, kommer att lämna SSC Space senast 

den 30 september 2026. En rekryteringsprocess för att hitta hans efterträdare har 

inletts. 

– Vi tackar Robert för hans starka ledarskap i att driva effektivitet, lönsam tillväxt och ett 

koncist genomförande, samtidigt som han har arbetat målmedvetet med att utveckla 

och säkra vår finansiering. Jag vill rikta ett uppriktigt tack till Robert för hans 

engagemang och önskar honom all framgång i sin nya roll, säger Charlotta Sund, vd 

och koncernchef för SSC Space. 

 

För ytterligare information, kontakta: Philip Ohlsson, Press & PR, 070 721 70 26, 

philip.ohlsson@sscspace.com 
 

 

 

 

Om SSC Space: SSC Space (tidigare Swedish Space Corporation) är en ledande global leverantör av 

avancerade rymdtjänster med mer än 50 års erfarenhet. Vi hjälper rymdorganisationer, forskningsinstitut, 

kommersiella och institutionella aktörer från hela världen att få tillgång till rymden. Med lokal närvaro på alla 

kontinenter och cirka 750 engagerade medarbetare erbjuder vi specialistkompetens inom satellitkommunikation 

och satellit-kontrolltjänster, rymdfarkostoperationer, raket- och ballong-system, uppskjutningstjänster och 

flygtest-tjänster, samt ingenjörs-, drift- och konsulttjänster för rymduppdrag. Vi möjliggör framgångsrika 

rymdprojekt inom jordobservation, telekommunikation, säkerhet, meteorologi, navigation och positionering, 

vetenskaplig forskning och andra tillämpningar. Bland våra starkaste tillgångar finns Esrange Space Center i 

norra Sverige, som avser bli en ledande aktör inom uppskjutning av satelliter från Europa, samt ett av världens 

största kommersiella markstationsnätverk för satellitkommunikation. Mer information: www.sscspace.com  
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